
Bezpłatne kompleksowe wsparcie w 

Gminie Buczkowice! 
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Buczkowicach z radością informuje, że od miesiąca 

października do naszego zespołu dołączyli nowi specjaliści. 

W ramach pracy powstałego właśnie działu: Wsparcia dziecka i rodziny, będziecie Państwo mogli 

skorzystać nie tylko z profesjonalnego wsparcia psychologa, ale również z pomocy psychoterapeuty i 

logopedy. 

Wszystkie usługi są BEZPŁATNE!  

Nasi specjaliści czekają na Państwa w nowych, dających poczucie bezpieczeństwa i pełnej dyskrecji 

pomieszczeniach, znajdujących się na parterze budynku Urzędu Gminy, naprzeciwko Banku 

Spółdzielczego.  

        Jeżeli borykacie się Państwo z problemami wychowawczymi, małżeńskimi i rodzinnymi, 

doświadczacie przemocy w rodzinie , towarzyszy Wam poczucie osamotnienia oraz utraty chęci życia 

– skorzystajcie z pomocy Psychologa. 

Pani Psycholog Jolanta Gaciek będzie wsparciem również dla Państwa dzieci i młodzieży.                               

Jeżeli zauważacie Państwo u swoich dzieci problemy emocjonalne i psychosomatyczne takie jak lęki, 

autoagresja, fobie czy kłopoty ze snem, zaobserwowaliście zaburzenia zachowania, zaburzenia 

koncentracji uwagi czy trudności w relacjach rówieśniczych- zapraszamy do kontaktu . 

        Jeżeli obserwujecie Państwo u siebie utrzymujący się dłuższy czas obniżony nastrój , 

przygnębienie i wycofanie z życia społecznego, zauważacie  u siebie bądź innych osób : zaburzenia 

lękowe, zaburzenia osobowości, obsesje czy natręctwa –zapraszamy do kontaktu z Psychoterapeutą 

GOPS.  

Pani Psychoterapeuta Bogusława Stefanowska oferuje profesjonalną pomoc również osobą  

uzależnionym od alkoholu i współuzależnionym od drugiej osoby i jej nałogu, a także dorosłym 

dzieciom alkoholików lub pochodzących z rodzin dotkniętych inną dysfunkcją. Będzie Państwu 

towarzyszyć w pokonywaniu trudności na drodze rozpoznawania własnych uczuć i potrzeb oraz 

podnoszenia samooceny.    

        W sytuacji gdy zauważycie Państwo wadę wymowy i zaburzenia komunikacji językowej  u 

Waszego dziecka – zapraszamy do skorzystania z pomocy logopedy. 

Pani Logopeda Barbara Legierska poprowadzi zajęcia logopedyczne dla dzieci w wieku od 4 do 10 lat. 

Będą one  obejmować diagnozę i terapię, której celem będzie usprawnianie aparatu artykulacyjnego, 

fonacyjnego i oddechowego, korygowanie złych nawyków artykulacyjnych i oddechowych oraz 

kształtowanie i doskonalenie komunikacji językowej.  

 

Wszystkich chętnych do umówienia wizyty z specjalistami,  zapraszamy do kontaktu telefonicznego z 

Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Buczkowicach ☏33 811 77 11 lub psychologiem                   

✆515 797 546. 


